	
	

	
	
	
	НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ

	 
	
	
	

	
	
	
	
	

	(повна назва установи без скорочень)

	
	
	
	



АКТ № ________
від « 28 » грудня 2019 р.
здачі-приймання наукового проєкту ____________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________
__________________________________________– перший рік виконання робіт (Етап І)
виконаної у 2019 р. за проєктами науково-дослідних робіт (НДР) молодих учених НАН України відповідно до розпоряджень Президії НАН України від 26.06.2019 № 385 «Про результати конкурсу проєктів науково-дослідних робіт молодих учених НАН України у 2019 р.» та від 19.11.2019 № 608 «Про підготовку та подання звітів про виконання науково-дослідних робіт молодих учених НАН України у 2019 р.» 
та договором №            від  « 1 »  липня  2019 р.
	

	Термін виконання роботи: початок «01» липня 2019 р. закінчення «28» грудня 2019 р.



Ми, що нижче підписалися, представник від УСТАНОВИ-ВИКОНАВЦЯ в особі (прізвище, ім’я, по батькові директора установи-виконавця), що діє на підставі Статуту установи та Порядку формування тематики та контролю за виконанням наукових досліджень в Національній академії наук України з одного боку, та представник від НАН України в особі академіка-секретаря Відділення (вказати повну назву відділення) НАН України (прізвище, ім’я, по батькові академіка-секретаря), що діє на підставі розпорядження Президії НАН України від 26.06.2019 № 385 з іншого боку, склали цей акт про те, що науковий проєкт, задовольняє умовами Технічного завдання договору.
Стислий зміст проведеної роботи та одержані результати:
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Звіт про виконання наукового проєкту схвалено на засіданні вченої (науково-технічної) ради (назва установи-виконавця) (Протокол від «___»____________2019 р. ____ № ____) 





Додатки, що є невід’ємною частиною акта здачі-приймання наукового проекту:
1 Кошторис витрат (Додаток А) з розрахунками витрат за статтями; 
2 Додаток Б – Перелік статей накладних витрат;
3 Заключний звіт про виконання наукового проєкту у 2019 році з зазначенням № протоколу та дати засідання вченої (науково-технічної) ради установи зі списком публікацій за результатами виконання роботи у звітному році.

	Плановий кошторис витрат на 2019 р. складає 	           тис. грн.
	 


	(сума прописом)

	Загальна сума виділених асигнувань	           тис. грн.
		 


	(сума прописом)

	Загальний обсяг виконаних робіт	           тис. грн.
	 


	(сума прописом)

	Загальний обсяг оплачених робіт (касові видатки)                           тис. грн.
	 


	(сума прописом)

	Підлягає до перерахування установі-виконавцю                               тис. грн.
	


	(сума прописом)

	* Кошти не використані та повернуті до Держбюджету (заповнюються у разі, коли загальна сума виділених асигнувань більша за загальний обсяг виконаних робіт) 
                                                                                                   ____________________ тис. грн.
	


	(сума прописом)

	Роботу здав:
	Роботу прийняв:

	
	

	УСТАНОВА-ВИКОНАВЕЦЬ:
Директор (керівник) установи
________________________ (ПІБ)
      (підпис)                        М.П.
	НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ:
Академік-секретар Відділення 
(назва відділення) НАН України 
____________________________ (ПІБ)
        (підпис)                                  М.П.

	Науковий керівник наукового проєкту
_____________ (ПІБ мол.уч.керівник)
      (підпис)
	

	Керівник планового підрозділу
________________ (ПІБ)
     (підпис) 
	Начальник Відділу фінансово-економічного 
забезпечення діяльності НАН України
                                             Л.С. Литвишко
     (підпис)

	Керівник бухгалтерської служби
________________ (ПІБ)
    (підпис)
	




Додаток А
до акту № _______
від “28” грудня 2019 р.

КОШТОРИС ВИТРАТ ЗА ДОГОВОРОМ №____________ від 01 липня 2019р
	

	– перший рік виконання робіт (Етап І)



Термін виконання робіт: початок «01» липня 2019 р., закінчення «28» грудня 2019 р. 
	№ п/п
	Найменування статей витрат
	Кошторисна вартість
(тис. грн.)
	Надійшло асигнувань
(тис. грн.)
	Касові видатки (тис. грн.)
	(кол.4 -кол.5)
(тис. грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Заробітна плата (2111)
	
	
	
	

	2
	Нарахування на оплату праці (2120)
	
	
	
	

	3
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210)
	
	
	
	

	4
	Оплата послуг 
(крім комунальних) (2240)
	
	
	
	

	5
	Видатки на відрядження (2250)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ВСЬОГО:
	
	
	
	

	В тому числі:
накладні витрати 
	
	
	
	

	% їх до основної заробітної плати
	
	
	
	




	
	

	
	

	УСТАНОВА-ВИКОНАВЕЦЬ:
Директор (керівник) установи
________________________ (ПІБ)
      (підпис)                        М.П.
	НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ:
Академік-секретар Відділення 
(назва відділення) НАН України 
____________________________ (ПІБ)
        (підпис)                                  М.П.

	Науковий керівник наукового проєкту
_____________ (ПІБ мол.уч.керівник проекту)
      (підпис)
	

	Керівник планового підрозділу
________________ (ПІБ)
     (підпис) 
	Начальник Відділу фінансово-економічного 
забезпечення діяльності НАН України
                                             Л.С. Литвишко
     (підпис)

	Керівник бухгалтерської служби
________________ (ПІБ)
    (підпис)
	




Додаток А1
до кошторису витрат 

Розрахунки витрат за статтею «Заробітна плата» (2111)
на науковий проєкт, що виконувався згідно з договором 
від «01» липня 2019 р. № _______  

	№
п/п
	Категорія персоналу
	Кількість
л-міс.
	Середня з/п за місяць
(тис. грн.)
	Сума заробітної плати
(тис. грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Дослідники
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	Всього
	
	
	

	Техніки та допоміжний персонал
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	Всього
	
	
	

	Інші працівники
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	Всього
	

	Разом
	




Директор (керівник) установи			_________________ (ПІБ)
                                                                              М.П.             (підпис)   
Науковий керівник наукового проєкту		_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)        
Керівник планового підрозділу			_________________ (ПІБ)
                                                                                           (підпис)                           
Керівник бухгалтерської служби			_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)       






Додаток А2
до кошторису витрат 




Розрахунки витрат за статтею «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» (2210)
на науковий проєкт, що виконувався згідно з договором 
від «01» липня 2019 р. № _______  

	№
п/п
	Найменування
матеріалу
	Одиниці
вимірювання
	Ціна
одиниці (тис. грн.)
	Кількість
	Вартість
(тис. грн.)
	Джерела
інформації про розмір цін

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 

	Прямі витрати

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Накладні витрати

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 Всього
	 
	 

	Разом 
	 
	 





Директор (керівник) установи			_________________ (ПІБ)
                                                                              М.П.             (підпис)   
Науковий керівник наукового проєкту		_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)        
Керівник планового підрозділу			_________________ (ПІБ)
                                                                                           (підпис)                           
Керівник бухгалтерської служби			_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)       







Додаток А3
до кошторису витрат 


 
 
Розрахунки витрат за статтею «Оплата послуг (крім комунальних)» (2240)
на науковий проєкт, що виконувався згідно з договором 
від «01» липня 2019 р. № _______  

	                                                                         №
п/п
	Найменування   
послуг
	Виконавець
	Вартість 
(тис. грн.)

	1
	2
	3
	4

	Прямі витрати

	
	 
	
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	Всього
	

	Накладні витрати

	
	 
	
	 

	
	 
	
	 

	Всього
	

	Разом 
	 




Директор (керівник) установи			_________________ (ПІБ)
                                                                              М.П.             (підпис)   
Науковий керівник наукового проєкту		_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)        
Керівник планового підрозділу			_________________ (ПІБ)
                                                                                           (підпис)                           
Керівник бухгалтерської служби			_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)       




Додаток А4
до кошторису витрат 

Розрахунки витрат за статтею «Витрати на відрядження» (2250)
на науковий проєкт, що виконувався згідно з договором 
від «01» липня 2019 р. № _______,  

	Місто
	Мета відрядження
	Кількість
працівників у відрядженні
	Тривалість перебування
у відрядженні
1 працівника (діб)
	Тривалість перебування
у відрядженні
усіх працівників (діб)
	 Добові витрати на 1 працівника на 1 добу
(тис. грн.)
	Витрати на проживання 1 працівника
(тис. грн.)
	Вартість проїзду 1 працівника
(тис. грн.)
	Загальна вартість
(тис. грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Прямі витрати 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	

	Накладні витрати 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	

	Разом
	




Керівник установи					_________________ (ПІБ)
                                                                      М.П.             (підпис)   
Науковий керівник наукового проєкту		_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)        
Керівник планового підрозділу			_________________ (ПІБ)
                                                                                           (підпис)                           
Керівник бухгалтерської служби				_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)       
    
Додаток Б
до акту №__ 
від_________________  №____________
 

 
Перелік статей накладних витрат 
[bookmark: _GoBack]на науковий проєкт, що виконувався згідно з договором 
від «01» липня 2019 р. № _______,  
   
	№
	Найменування
 статті
	Код економічної класифікації видатків
(КЕКВ)
	Обсяг фінансування 
(тис. грн.)

	п/п
	
	
	

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	…
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 


 




Керівник установи					_________________ (ПІБ)
                                                                              М.П.             (підпис)   
Науковий керівник наукового проєкту		_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)        
Керівник планового підрозділу			_________________ (ПІБ)
                                                                                           (підпис)                           
Керівник бухгалтерської служби			_________________ (ПІБ)
                                                                                          (підпис)       


7

8

